
作成年月日

市営住宅消防設備保守点検業務委託その１

福岡市東区

まで 若宮５丁目外

入 札 場 所

　円

16,000,000 円

平成26年4月1日

最終入札結果

ヤマト消火器販売商事（株）

（株）西原商会

三和防災工業（株）

16,670,000 円

14,900,000 円

16,000,000 円

平成26年3月25日

16,500,000 円

辞退

辞退

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

稲永　茂久

指名業者名並びに入札結果表

博多区 安本　英治

16,800,000 円

平川　雅典

安永　拓一郎

16,200,000 円

1 東　区

2 博多区

3

（株）ファイネル

梅崎 香一

山戸　弘

4

8

7

6

5

12

10

9 博多区

11

16

15

14

13

落札金額（消費税相当額を含む）

―不調 2

梅崎防災（株）

所在地

山口　定

井上　光博

落札者（番号）

14時30分

平成27年3月31日

入札回数

中央区

博多区

東　区

博多区 ワールド防災工業（株）

西　区

（株）日本消防機材商会

代　表　者　氏　名

岩田　弘文イワタ工業（株）

名　　称

番
号

平成26年03月25日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時

アルプス防災工業（有）

商　号　又　は　名　称


